
 
 

 Delock Bluetooth Reproduktor
 

 

Popis
 

Tento Bluetooth reproduktor od Delocku podporuje bezdrátové
připojení k Bluetooth zařízením jako je např. Smartphone nebo tablet
PC a nabízí, i přes své malé rozměry, působivý zvuk. Reproduktor má
přídavné telefonní tlačítko, kterým můžete váš telefonní hovor
přijmout nebo ukončit, proto můžete reproduktor používat i jako
hands-free pro váš mobilní telefon. Jestliže zmáčknete telefonní
tlačítko po dobu 3 sekund, bude automaticky vytočeno poslední číslo.  

Číslo produktu 27164
 

 EAN: 4043619271641
 

Země původu: China
 

Balení: Kartonová krabice
 

 

Technické detaily

Bluetooth standard V 3.0 + EDR
Podporuje A2DP
Class 2, dosah až 10 metrů
Mini USB konektor k nabíjení baterie
Vypínač zap/vyp (on/off)
Multifunkční tlačítko: přijmout hovor, ukončit hovor,
vytáčení posledního čísla
Integrované hands-free
Provozní doba: až 4 hodiny
Standby režim: až 300 hodin
2 W reproduktor: 80 dB výstupní úroveň
Echo a redukce šumu zaručuje lepší srozumitelnost řeči
Vestavěný protihlukový mikrofon
LED indikátor: červený / mordý
Barva: černá / červená

 

Systémové požadavky

Zařízení s Bluetooth rozhraním a funkcí přehrávání audia

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
27164

1 / 2
20.05.2014



 

Obsah balení

Bluetooth reproduktor
Protiskluzová podložka
Kabel mini USB
Uživatelská příručka

 
 

Příslušenství
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
27164

2 / 2
20.05.2014

http://www.tcpdf.org

